平成 23 年 12 月吉日
スカッシュご担当者・参加選手各位

日本スカッシュ協会 東北支部

第 17 回東北オープンスカッシュ選手権大会ドローのご案内

拝啓 初冬の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
 さて、平成 24 年 1 月 7～9 日に開催いたします、“第 17 回東北オープンスカッシュ選手権大会”に各

クラブ多数の皆様よりお申込を頂き、誠にありがとうございました。
別紙の通り東北オープンのドローをお送り致しますので、よろしくお願い申し上げます。
尚、今回のドローは 2011 年 12 月のランキングにより作成いたしました。        敬具

 ※ 大会参加選手へのお願い及び連絡事項について

  ・ 棄権の場合は、必ず前もってご連絡をお願い致します。
       ０９０－８９２２－７２６９（柴田） 又は ０９０－６７８１－７６４９ （尾形） まで

・ 選手は試合予定時刻を５分経過してコートに入らない場合は棄権とみなします。
また、試合進行上時間が早まる場合もありますので早めに来場頂き進行掲示板にご注意下さい。

また、大会の進行をスムーズに行うため次の試合選手はコート前にて待機し、試合間の時間短

縮にご協力をお願い致します。
・ 今大会は、２会場（キッツせんだい・セントラル仙台）を利用するため試合進行状況や、会場移

動状況により予定時間にもし、間に合わない場合は各大会本部役員までご連絡をお願い致します。

（キッツせんだいの仙台駅からのバスは運行しておりませんのでご注意ください。）
・ 事故防止のため、アイガードの着用をお勧め致します。尚、試合中の事故・怪我につきまして

は、主催者側・施設側は一切の責任を負いませんので自己の責任において処理をして下さい。
・ 会場施設は会員制スポーツクラブとなっております。会場利用にあたってクラブのマナーを守り

クラブ会員に迷惑のかからないようご協力お願い致します。
・ キッツスポーツスクエアせんだい様への入館の際、大会参加者及び見学者は、玄関入口受付にて

入館証を受け取り、常に携帯されますようお願い致します。詳しくは当日大会本部にてご確認お

願い致します。
・ 大会選手の駐車場の利用は２会場ともに一切できませんのでご了承下さい。

★懇親会のご案内★

大会二日目の８日（日）、毎年恒例となりました懇親会も開催いたしますので、たくさんのご参加をお待

ちしております。スカッシュで東北を盛り上げていきましょう♪ヽ(´▽｀)/

 【懇親会場】仙台セント・ジョージ教会 ≪ゲストハウスウィンザー≫

仙台市宮城野区車町 8 番地 （仙台駅より徒歩５分 キッツせんだい様より徒歩 10 分）

尚、懇親会会場の都合もあり懇親会にご参加いただける方は前もって、メール又は大会役員や仙台

のご友人等にご連絡いただけると助かります。（もちろん、当日のお申込みも OK です。）

     ※  懇親会参加申込先  東北支部 e-mail ： touhokusuka@yahoo.co.jp

                                                        以上

選手権男子本戦　　※５ゲームマッチ

机　伸之介
(SQ-CUBE PRO)

32

10:00

会場：キッツせんだい
1/8　（日） 1/9　（月） 1/8　（日）

17

平林　亮
(OEC)

10:00

高味　翔三

10:00

佐野　公彦
(OEC)

28

(OEC)

24

10:00

25

10:30

21

渡邊　祥広
(SQ-CUBE PRO)

10:30

吉留　慎吾
(SQマネジメント)

20

10:30

29

土屋　雄二
(SQマネジメント)

10:30

岡田　賢
(エルスポーツ京都)

30

11:00

19

関谷　啓太
(iBEXスポーツ)

11:00

岡田　真弥
(Point)

22

11:00

27

松本　淳

11:00

河原　健一
(セントラル用賀)

26

11:30

14:30

14:30

14:30

(SQ-CUBE)

18

11:30

11:30

鷲見　昌紀

(六丸水産)

11:30

23

14:00

14:00

31

17:20

14：00

14:00

堀　英陽
(コナミ西宮)

17:20

11:50 11:50
16:30

14:30

（５ゲームマッチ）

14:30

17:20

(Sunset Breeze)

前川　晋吾
(メガロス武蔵小金井)

３位決定戦

17:20

福井　裕太

（５ゲームマッチ）

前川　美和
(メガロス武蔵小金井)

13:30

13:30

坂口　あゆみ
(SQ-CUBE札幌)

10

16:40

16:40

16:40

16:40

11:20

月岡　葉
(セントラル八千代台)

13:30

15

道下　和子
(iBEXスポーツ)

14

13:30

11

13

浅野　裕子
(コナミ西宮)

(SQ-CUBE PRO)

12

9

選手権女子本戦　　※５ゲームマッチ

鬼澤　こずえ
(スカッシュマジック)

16

13:00

高橋　暁子
(セントラル新浦安)

13:00

北村　彩

会場：キッツせんだい
1/8　（日） 1/9　（月） 1/8　（日）

３位決定戦

13:00

13:00

11:20
16:00

14:30

選手権男子予選(1/2)　　1/7（土）　※３ゲームマッチ

古庄　利光
(順天堂大学)

熊田　康宏
(セントラル郡山)

片平　丹
(ルネサンス福島)

(キッツせんだい)

渡辺　友樹
(東北大学)

勝又　治
(セントラル仙台)

大沼　毅士
(SQMアカデミー)

相川　聖司
(ティップネス宮崎台)

12:40

高坂　任
(東北大学大学院)

庄子　裕之
(東北大学大学院)

菊池　兼人

小間井　雄伍
(東京農業大学)

鶴田　俊郎
(WEB-SQ)

新井　智大

12:40

(東北大学)

梅村　尚充
(セントラル郡山)

11:00

伊藤　正実

藤田　敏弘
(セントラル日立)

舘　俊佑
(SQ-CUBE札幌)

(東北大学大学院)

青木　大之
(作新学院)

本多　和久
(ルネサンス蕨)

古賀　薫
(東北大学)

仁科　大樹
(セントラル東根)

(セントラル仙台)

田中　陽

播木　恭平
(iBEXスポーツ)

13:00

金子　義人
(メガロス調布)

遠藤　拓

東野　滋
(キッツせんだい)

諸橋　良祐
(東京農業大学)

13:00

高桑　卓也
(キッツせんだい)

穂坂　明彦
(セントラル郡山)

徳井　大輔
(順天堂大学)

泉　将一郎
(キッツせんだい)

相川　英二
(セントラル仙台)

11:20

谷野　彰
(セントラル郡山)

成田　拓朗
(海ほたる)

榎本　紀行
(東武かしわ)

成沢　浩亮
(セントラル北仙台)

藤本　大地
(東北大学大学院)

川中　理
(順天堂大学)

16:00 25

(セントラル仙台)

14:40

15:00

15:00

15:00

15:00

15:20

12:00

12:20

15:20

15:20

15:20

15:40

14:00

14:20

13:20

13:40

17:20 32

17:20 17

17:20 24

17:40 28

17:40 21

16:20 20

会場：キッツせんだい

会場：セントラル仙台

15:20 29

選手権男子予選(2/2)　　1/7（土）　※３ゲームマッチ

浅井　俊哉
(OEC)

15:40
徳江　寛典

(セントラル日立)

大久保　甲斐
(東北大学)

小助川　展昌
(ルネサンス相模大野)

青谷　正毅
(メガロス横濱)

佐藤　龍史
(森山生涯SC)

田中　亮平
(大阪大学)

13:00

佐久間　たかし
(海ほたる)

小貫　翔馬
(東北大学)

八島　渉
(東北大学大学院)

池森　晃治
(セントラル金沢)

宮間　和好
(T.I.M.)

13:00

小笠原　勝利
(セントラル盛岡)

渡邉　公治
(セントラル市川)

坂本　聖二
(OEC)

高橋　公司
(セントラル東根)

渡辺　真矢
(東北大学)

13:20

米田　拓馬
(大阪大学)

川崎　孝俊
(ルネサンス水戸)

金子　修己
(キッツせんだい)

菱沼　藤丸
(東北大学)

矢島　弘之
(東海大学)

(Point)

塙　常男
(セントラル日立)

13:20

山田　健人
(東北大学)

町屋　幸太

川村　浩
(セントラル盛岡)

山根　拓也
(東北大学)

13:20

伊藤　敦
(東北大学)

浅野　雅
(フォーラス)

庭田　耕平
(メガロス武蔵小金井)

滝　信之

秋葉　央
(セントラル新浦安)

(セントラル日立)

安光　学
(セントラル北仙台)

11:40

八木　眞吾
(セントラル東根)

柴田　亮介
(ルネサンス福島)

森　亨行
(ティップネス宮崎台)

清沢　裕太
(順天堂大学)

佐竹　航平
(順天堂大学)

15:40

16:00

16:00

16:00

16:00

16:20

16:20

16:20

16:20

16:40

14:40

15:00

12:40

13:00

15:40

18:00 27

17:40 30

17:40 19

15:40 31

18:00 26

18:00 23

会場：キッツせんだい

会場：セントラル仙台

16:40 1818:00 22

有我　三千代
(セントラル郡山)

11:00

村田　佳禎子

11:4011:20

17:00 11

16:40 16

16:40 9

13:40

14:00

14:00

14:00

13:40

13:40

13:40

小松　由美子
(キッツせんだい)

野田　郁子
(セントラルポート)

松本　美和
(六丸水産)

山崎　会莉
(学習院大学)

大沼　紅梨
(SQ-CUBE札幌)

大徳　忍
(セントラル北仙台)

11:40

(T.UNITED)

佐々　由紀
(セントラル北仙台)

苅谷　めぐみ
(セントラル郡山)

11:40

追木　結
(宮城学院女子大学)

浅野　千恵子
(フォーラス)

11:20

干場　美佳子

(セントラル宇都宮)

藤村　英枝
(國學院大學)

11:20

井之上　千春
(ボースト)

赤羽根　恵美

大森　真由美
(キッツせんだい)

(福岡大学)

黒澤　由美子
(セントラル稲毛海岸)

鈴木　めぐみ
(JIN)

(SUGATT)

永瀬　恵美子
(メガロス調布)

月田　美代子
(キッツせんだい)

(キッツせんだい)

11:00

二瓶　雅美
(squashya)

上田　真理子

11:00

五戸　奈緒美
(セントラル北仙台)

11:00

石川　裕美

選手権女子予選(1/2)　　1/7（土）　※３ゲームマッチ

上山　典子
(コナミ恵比寿)

阿久津　友美
11:20

13:20

16:40 14

会場：キッツせんだい

(ビッグツリー)

14:40

14:40

17:00

野々口　孝子青谷　美奈子

17:00 10

17:20 15

17:00 12

13

14:20

14:40

12:40

(セントラル宇都宮)

12:20

木下　純子
(メガロス調布)

14:00

14:20

14:20

14:20
稲葉　愛

(日本体育大学)

12:40

櫻井　由美
(コナミ恵比寿)

山中　裕子
(SQ-CUBE札幌)

國分　藍
(セントラル盛岡)

仁見　孝子
(コナミ恵比寿)

12:20

遠藤　由樹
(j@c)

12:20

田口　章子
(ルネサンス天王町)

荒井　祥乃

水野　舞子
(セントラル用賀)

(セントラル用賀)

川村　智美
(ルネサンス相模大野)

河端　恵子
(セントラル金沢)

遠藤　智生
(Point)

12:20

小野　美弥子
(セントラル北仙台)12:00

吉田　恭子
(海ほたる)

12:00

中野　美仁子
(iBEXスポーツ)

吉田　裕子
(セントラル仙台)

吉沢　かおり
(学習院大学)

(キッツせんだい)

12:00

白石　彩華
(SQ-CUBEさいたま)

増田　由紀
(セントラル青砥)

12:00

杉中　美穂
(セントラル仙台)

11:40

佐藤　香
(セントラル盛岡)

芳賀　素子

(セントラル東戸塚)

堀田　真理
(ビッグツリー)

選手権女子予選(2/2)　　1/7（土）　※３ゲームマッチ

会場：キッツせんだい

宮﨑　留美
(SUGATT)